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Sirkuksen Lumo -palkinto ilma-akrobaatti  
Ilona Jäntille 
 

Sirkuksen tiedotuskeskus on myöntänyt vuosittain jaettavan Sirkuksen Lumo -palkinnon 
sirkustaiteilija Ilona Jäntille. Vuoden 2015 palkinto luovutettiin teatteri, tanssi- ja sirkusalojen 
yhteisessä Thalia-juhlassa Espoon kaupunginteatterissa 14.3.2016. 

Raati perustelee palkintoa seuraavasti: Ilma-akrobaatti Ilona Jäntillä on oma taiteellinen 
näkemyksensä, jota hän on tinkimättä toteuttanut koko uransa ajan. Ilma-akrobaattina hän ei ole 
pysähtynyt paikalleen eikä tyytynyt klassisten välineiden vangiksi, vaan on jatkanut luovaa kokeilua. 
Ilona ideoi uusia mahdollisuuksia ja sirkuksen ulostuloja. Hän on tuonut sirkustaidetta paikkoihin, 
joissa sitä ei odottaisi näkevänsä. Esiintymispaikkoina ovat toimineet näyttämöiden lisäksi kadut, 
talvipuutarhat, museot, historialliset puistot, julkisivut, musiikin estradit.  

Ilona on kansainvälisesti kysytty taiteilija, joka työskentelee monella mantereella niin omien teostensa 
kuin ohjaustöidenkin parissa. Lähivuosina hän on vieraillut USA:ssa, Kanadassa, Panamassa, Isossa-
Britanniassa, Portugalissa, Tšekin tasavallassa, Liettuassa, Slovakiassa, Italiassa, Belgiassa ja Ruotsissa.  
 
Kansainvälisyydestään huolimatta Ilona Jäntti esiintyy säännöllisesti myös Suomessa. Hänen 
viimeistellyt teoksensa voi kohdata sekä vapaapääsyisissä tilaisuuksissa että taiteen 
kärkitapahtumissa. Ilona valittiin 10-vuotisjuhlavuottaan viettäneen Cirko-festivaalin 
nimikkotaiteilijaksi vuonna 2015. Festivaalin ohjelmistossa kantaesitetyssä Namesake-teoksessaan 
hän teki kunnianosoituksen edeltäjilleen ja omille juurilleen. Taiteilijana hän jatkaa kehittymistään. 
Kuvaannollisesti: vain taivas on kattona. 
 
Sirkuksen tiedotuskeskuksen jakama Sirkuksen Lumo -palkinto myönnetään tunnustukseksi 
suomalaisen sirkustaiteen hyväksi tehdystä työstä. Se voidaan myöntää henkilölle, ryhmälle, 
kantaesitykselle, tapahtumalle tai muulle teolle tai toiminnalle, joka on edesauttanut 
sirkustaiteen  kehittämistä ja hyvinvointia. Ensimmäinen Sirkuksen Lumo -palkinto jaettiin vuonna 
2009. 
 
Sirkuksen Lumo -palkinnon raadissa istuivat esittävien taiteiden kriitikot Annikki Alku, Eeva 
Kauppinen, Merja Koskiniemi, Elisabeth Nordgren ja Silja Ylitalo. Raadin puheenjohtajana oli 
Sirkuksen tiedotuskeskuksen toiminnanjohtaja Lotta Vaulo. 
 
Lehdistökuvat:  
http://ilmatila.com/en/gallery/ 
 
Ilona Jäntti:  http://ilmatila.com 

Sirkuksen Lumo –palkinto: www.sirkusinfo.fi/fi/organisaatio/sirkuksen-lumo-palkinto 
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